1249<sup>75</sup>  
Officio p[ro]curatoris in fano Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo quarto  
ad p[ro]curatorem assecurata h[ab]ere et de eadem Inscriptione obligat[i]o[n]e  
t[er]ritoria Castren[si] Capitani Pr[imo]vislens[is] eiusq[ue] omnibus (indio  
ribus punctis et ligamentis in toto et per omnia quietat. emittit.  
limitat lib[er]umq[ue] et absolutum pronuntiat. Inscriptionem eandem  
obligatoriam cum omnibus illius ligamentis in toto capat mutifi  
cat et annihilat. ad de bonis Supra scriptis condescendit Recognoscens  
lib[er]i Summi eiusdem Supra scriptis plenariam p[ro]stratam esse  
p[ro]solutionem h[ab]ere sua p[ro]pria personali recognitione ad finis  
sa mediane.

Sabbatho in Crastino Festi 24<sup>xi</sup>  
Sanctorum Omnium Anno 1669  
Domini Millesimo Sexcente  
simo Sexagesimo Nono.  
Truchanowska Ma[ry]tkon[sk]ie  
mu Donat.

Comparens personaliter coram Officio et Acti p[ro]curatoris Castren[si]  
Capitani Pr[imo]vislens[is] Nobili Jenna olim Nobili Pauli Ma[ry]tkon[sk]i  
Truchanowski Dumkoria filia olim vero Nobili Senko Truchanowski  
conson devecta vidua sana mente et corpore existens a  
Temi Districtibus. Inibus Iurisdictionibusq[ue] suis quibus  
vis propinis et competentibus recedendo. Præsenti vero  
Castren[si] Capitani Pr[imo]vislens[is] Iurisdictioni quo ad actum  
hunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter  
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subijciendo  
palam libere, publice, ac perex p[ro]p[ri]um recognovit Quia

1250

cta

ipsa bona sua propria et hereditaria in se recognoscens  
 post fata Sarentis sui iure successione deusulto vide  
 licet Budzonijska na Mochnatym od Krasnianskiey gra  
 rice do gony mensurata peres metas Pozanski in bonis  
 villa Krasnka Terra et Districtu p[ro]f[ess]o Brdmyjskiensi  
 consp[er]ent cum edificio ibidem exstructo Cum omni p[ro]p[ri]o  
 rano iure dominio proprietate tituloq[ue] hereditario omnib[us]  
 Utilitatibus fructibus p[ro]venientibus redditibus Commodis em  
 lumentis obventionibus attinentiisq[ue] et pertinentiis  
 eorundem bonorum Universis nihil ex p[ro]p[ri]o sui do  
 minij proprietatis ac cuiusvis Competentis et p[ro]p[ri]o  
 gatiud[ic]ii p[ro] se recognoscens suisq[ue] Successoribus aut quo  
 p[ro]p[ri]o alio reserando seu exipiendo verum ita late con  
 ge circumferentialiterq[ue] p[ro]ut p[ro]fata bona se in sui me  
 ri et limitibus extendunt et p[ro]ut eadem bona ipsa  
 met Recognoscens tenuit Habuit et p[ro]p[ri]o erat tene  
 reg[is] habere et p[ro]p[ri]o debet et p[ro]ut eadem p[ro]p[ri]o  
 cognoscentem concernebant ip[s]iq[ue] legitime seruiebant  
 Jan ex nure et de facto Nobili Stephano Krasnka  
 uski Budzonic eiusq[ue] posteris dedit donavit inuicis  
 et resignavit p[ro]ut dat, donat, ac titulo p[ro]p[ri]o modo et  
 irrevocabili Donationis inscribit et resignat perpetuo  
 irrevocabiliq[ue] In quod quidem bona supra scripta fortis  
 memoratis eadem supra scripta Recognoscens p[ro]p[ri]o nina  
 to Donatone suo et ipsius posteris rano ex nure et de facto  
 coram officio p[ro]f[ess]o dat et admittit realem Intransfessionem  
 et actualem pacificamq[ue] possessionem per m[un]icalem  
 quemcuq[ue]

quemcumq; competentem et Xibiles duos die quacumq; volue  
 rit officio acceptat Scripsit Donatorum suum et ipsius  
 Successores hinc eadem bona suprascripta sibi p[re]fatis p[re]mis  
 saq; omnia p[re]sent se Recognoscens donata cum Universis  
 eorum Libertatibus et Libertatibus competentiaq; et p[ro]p[ri]etas  
 quavis tenendi et habendi p[ro]p[ri]etate illisq; quiete et pacifice  
 uti fruendi ac ad suos suorumq; Successores quosvis bene plo  
 citos usus suos libere et effectualiter convertendi modo  
 ac iure hereditario debetq; et tenebitur memorata Recogno  
 scens prout se ac suos Successores in et super bonis suis g[ra]nali  
 ter omnibus ac summis quibusvis pecuniariis habet et haberi  
 di p[re]fatis Donatorum suo inscribit et obligat p[re]sentibus Ipsius  
 et eius Successores in dictis bonis sibi p[re]fatis p[re]sent donat  
 et ratione emundem omnium p[re]sent resignatorum a b[er]nini  
 et quavis impetitione iudice quacumq; Personarum  
 cuiuscumq; Conditionis status et sexus cuiusvis existens  
 excusat in omni iudicio et officio Regni Tempore toties quo  
 res opus fuerit per omnes p[re]scriptions Terrestres prout ad  
 quolibet Personam Terrestrem spectat et pertinet p[re]scriptio  
 hinc defendere, Vincere, intercedere, et obviare indemne  
 cum p[re]sent reddere Necnon hinc eadem bona p[re]sentiaq; omnia  
 p[re]sent donata ab omnibus in genere Iuribus et Inscriptioni  
 bus p[re]sentibus et p[ro]p[ri]etariis Super eadem p[re]sentia bona  
 sibi p[re]fatis donat modo quosvis cuiuscumq; Personarum factis  
 et factis Tum etiam a quibusvis Citationibus Super  
 eadem p[re]sentia omnia p[re]sent resignata importatis et in iur  
 tandis Lucris deniq; et p[ro]p[ri]etatis p[re]sentibusq; Iuris

quibusvis in quocumque puncto et gradu Iuris dependens et in  
 quovis Iudicio et Officio Regni obtinere et obtinere ac Super  
 promissis omnibus sicut renigrati modo quovis perducit et  
 perducens emundare et liberare mundum et libera semper  
 facere ac etiam Incomprehensibilem statam Coram Officio presentis  
 admittam in fundo bonorum statam dum per primale  
 et Nobili clus. Officio requiretur non denegare imo de  
 bebent et tenebunt eandem libere dare et effectualiter admit  
 tere datam et admittam eandem possessionem et Ususfructum  
 promissum omnium quovis modo tam per se quam per suos  
 quasvis submissas et subordinatas Penonas non impedire nec  
 adimere Ipsamque Donatorum suorum et ipsorum Successores  
 in promissis omnibus sicut donatis nullo modo iniuriam ita ut  
 eadem bona sicut donata cum Universis eorum Utilitatibus  
 et Ususfructibus isdem Donatorum suorum cum suis posteris qui  
 ete et pacifice presentis Inscriptionis donatorum vigore tenere  
 habere et possidere queat illisq; ut frui possit perpetuo  
 incommunicabiliter Idem sub damnis Terrestribus Simpliciter  
 absque Corporali Juramento taxant et edicunt per eandem  
 superascriptam Recognoscendum suae ipsius Successores pro  
 minato Donatorum suo aut eius posteris ob non Comple  
 tionem promissum omnium et singulorum tam in parte  
 quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum  
 succumbent. Pro quibus quidem damnis Terrestribus Simpliciter  
 absque Corporali Juramento taxant et edicunt modo  
 promissio ad solvendum succumbit ac re aliqua principaliter  
 et promissis non completa complenda Citata existens  
 memoratis

memorata Recognoscens Ksbeli Jenna Truhandyska cum  
 suis posteris ad Instantiam Suprascripti Ksbeli Stepani Maj  
 thyski Budzewic. donatarij sui aut eius posterorum ad  
 officium p[re]sens Castell[is] Capit[an]i Pradmyshien. extunc rees  
 In Suprascripto quo ad respondendum spectat mediante semper  
 in primo Citationis Termino tanquam peremptorio stare iuri  
 parere respondere damna p[re]stata Terrestris lucere Inscriptio  
 ni p[re]senti satis facere ac omne iudicatum pari debet et tenet  
 eadem seq[ue] ac suos successores ad eadem omnia inscribit et obligat  
 p[re]sentib[us]. Illud primum Terminum peremptorium uni et alios  
 omnes exinde Consequentes Causas eisdem Terminos. semper  
 peremptorios vera infirmitate pro maiori minoritate succes  
 sorum Legatione intra vel extra Regnum. Senitio militum  
 ad munimenta et Quictorem vel alij quibusvis Dilationi  
 bus et legalibus impedimentis non differend[um] ad quietatione[m]  
 p[re]terea Ultra proximor officij p[re]senti Castell[is] Pradmyshien.  
 Termin[um] Dilationem fieri non recipiendo nullasq[ue] p[re]missas Ap  
 pellationes ac earum p[ro]secutiones faciend[um] ac p[re]missas  
 omnia p[ar]ti simplicibus vel triplicatis Quasitionibus suspensio  
 nibus fatalij sui p[re]senti p[re]senti Terrestris bello Conuentione[m]  
 ac alij omnibus sui remedijs et defensis non subterfugiend[um]  
 nec modo alio quouis euadendo hac p[re]senti Inscriptio[n]e ad  
 p[re]missa mediante.

Eadem alteri Maykonyski Do  
 nat.

Comparens personarum Coram officio et Actis p[re]senti Castell[is]